ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 августа 2019 года

	№
	168/1307-4

	г. Нелидово

О подведении итогов конкурса рисунков и творческих работ в День открытых дверей для младших школьников детских летних лагерей в территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

В соответствии с постановлениями территориальной избирательной комиссии Нелидовского района  от 29.05.2019 №165/1303-4 «О плане мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в летний период в 2019 году», от 25.07.2019 №167/1306-4 «О проведении Дня открытых дверей для младших школьников детских летних лагерей в территориальной избирательной комиссии Нелидовского района», на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Утвердить решение жюри конкурса  рисунков и творческих работ  в День открытых дверей  в ТИК для младших школьников детских летних лагерей.
2.Одобрить решение жюри  конкурса по награждению участников за лучший рисунок и творческую работу среди участников Дня открытых дверей.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Нелидовского района

	Г.М.Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	Ю.В. Никоненок